2558 เป็นก้าวที่สำคัญต่อนโยบายด้านสภาพภูมิ-
อากาศ จากความสำเร็จในการเจรจา ขณะนี้ได้รับรองเป้าหมายการลดการปล่อยที่เข้มข้น ทั้งยังตระหนักถึงความเร่ง
ด่วนของปัญหาและความเร่งด่วนในการดำเนินการ ภาคีสมาชิกของ UNFCCC มีมติร่วมกันที่จะ 'ดำเนินการเพื่อให้
เกิดการลดการปล่อยให้ได้มากที่สุดในช่วงก่อนปีพ.ศ. 2563' (Pre-2020) และ จำกัดการเพิ่มขึ้นของอุณหภูมิของโลก
ให้อยู่ต่ำกว่า 2 องศาเซลเซียส โดยพยายามรักษาการเพิ่มของอุณหภูมิไว้ไม่ให้เกิน 1.5 องศาเซลเซียส27 หลาย
ประเทศได้บรรจุการลดและยกเลิก HFCs เป็นส่วนหนึ่งของเจตจำนงค์ในการมีส่วนร่วมและการดำเนินการของ
ประเทศ หรือ INDCs (Intended Nationally Determined Contributions) ภายใต้ข้อตกลงปารีส